

Notre sélection à prix tranchés

LE 2^{ÈME} À -40%



LES 2 ~~3,98€~~
3,18€
SOIT L'UNITÉ :
1,59€

BACON FUMÉ CARREFOUR EXTRA
Au bois de hêtre, 10 tranches soit 100 g : 1,99€.
Soit 19,90€ le kg. Les 2 : 3,18€.
Soit 15,90€ le kg.
TRANSFORMÉ EN UNION EUROPÉENNE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,99€~~
3,19€

VIANDE DES GRISONS
CARREFOUR EXTRA
10 tranches soit 80 g. Remise immédiate en caisse de 0,80€, soit 3,99€ - 0,80€ = 3,19€.
Soit 39,88€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE



~~1,75€~~
1,40€

BRIOCHE TRANCÉE
CARREFOUR CLASSIC
500 g. Remise immédiate en caisse de 0,35€, soit 1,75€ - 0,35€ = 1,40€.
Soit 2,80€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~5,06€~~
4,30€
SOIT L'UNITÉ :
2,15€

JAMBON SEC ITALIEN
CARREFOUR EXTRA
Prosciutto, 6 tranches soit 100 g : 2,53€.
Soit 25,30€ le kg. Les 2 : 4,30€.
Soit 21,50€ le kg.
TRANSFORMÉ EN ITALIE.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~3,74€~~
3,17€
SOIT L'UNITÉ :
1,59€

BLANC DE DINDE DORÉ AU FOUR
CARREFOUR EXTRA
4 tranches soit 160 g : 1,87€. Soit 11,69€ le kg.
Les 2 : 3,17€. Soit 9,91€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,45€~~
2,75€

TRANCHES DE MOZZARELLA
CARREFOUR CLASSIC
Environ 9 tranches soit 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,70€, soit 3,45€ - 0,70€ = 2,75€.
Soit 13,75€ le kg.
FABRIQUÉ AU DANEMARK.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,19€~~
2,55€

TRANCHES DE FROMAGE DE CHÈVRE
CARREFOUR CLASSIC
Environ 10 tranches soit 200 g. Remise immédiate en caisse de 0,64€, soit 3,19€ - 0,64€ = 2,55€.
Soit 12,75€ le kg.
FABRIQUÉ AU PAYS-BAS.



+ 2 OFFERTES

3,29€

JAMBON LE TORCHON
FLEURY MICHON
Conservation sans nitrite.
4 tranches + 2 tranches offertes soit 210 g.
Soit 15,67€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,55€~~
1,70€

TRANCHES CRÉMEUSES
CŒUR DE LION
x 8 soit 150 g. Remise immédiate en caisse de 0,85€, soit 2,55€ - 0,85€ = 1,70€.
Soit 11,34€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

NOUVEAU



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2 ~~4,78€~~
3,58€
SOIT L'UNITÉ :
1,79€

FROMAGE EN TRANCHES
FOL EPI
Extra fondant au caractère.
x 6 tranches soit 130 g : 2,39€.
Soit 18,39€ le kg. Les 2 : 3,58€.
Soit 13,77€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Montant cognitif sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.